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SHOOTING FEDERATION OF CANADA           FÉDÉRATION DE TIR DU CANADA 
NATIONAL RIRLE CHAMPIONSHIPS    2023    CHAMPIONNAT NATIONAL CARABINE 

CLUB SPORTIF DE LA MAURICIE, TROIS-RIVIÈRES, QUÉBEC 
AUGUST 2 – AUGUST 10, 2023          2 AU 10 AOUT 2023 
 
 
The 2023 National Rifle Championships were held on the ranges of the Club sportif de la 
Mauricie. This was the first Nationals outside Ontario in many years. All events were fired on 
the electronic targets except for the sportive and hunting rifle, where paper was used. The 
Sportive 3P competition was cancelled for lack of participants (less than 5). 
 
The weather was very variable during the week, but not that bad for the competitions. On the 50-
meter range, we had on match of big rain, but not for long.  
 
Numbers were up in every discipline contrary to what was expected. There were about 70 
registered competitors. For the air rifle competitions, we had fewer adults, but many juniors with 
a good number of subjuniors. We also held the first ISSF mixed team event, but without a final. 
We were told that last year’s program came out too late and that was the reason why numbers 
were lower. 
 
We must thank all of the shooters who competed this year. Everyone was friendly and the 
shooting community is still a big family. We also want to thank all of the officials and volunteers 
who took the time to make this match a success. Without their help, this match would not be 
possible. 
 
Electronic target reports of the competition can be found on this site. 
 
 
Le championnat national carabine 2023 s’est tenu au Club Sportif de la Mauricie. C’était le 
premier national en dehors de l’Ontario depuis plusieurs années. Tous les événements se sont 
tenus sur des cibles électroniques, sauf pour les compétitions d’arme sportives et d’armes de 
chasse où on a utilisé des cibles papier. La compétition d’armes sportives 3P a été annulée par 
manque de participants (moins de 5). 
 
La météo a été plutôt variable, mais pas trop mauvaise pour les compétitions. Sur le champ de tir 
50m, on a eu un match avec une grosse pluie, mais pas trop longue. 
 
Le nombre de participants est en augmentation dans toutes les disciplines, et plus haut que ce qui 
avait été prévu. Il y avait près de 70 participants inscrits. Dans la compétition d’air comprimé, il 
y avait moins d’adultes, mais beaucoup de juniors, surtout chez les subjuniors. On a aussi tenu la 
première compétition ISSF en équipe mixte, mais sans finale. On s’est fait dire que la sortie 
tardive du programme l’année dernière était la raison du faible nombre de participants. 
 
Nous devons remercier tous les participants qui se sont déplacés cette année. Tout le monde était 
amical et la communauté des tireurs est toujours une grande famille. Nous voulons aussi 
remercier tous les officiels et les bénévoles qui ont pris le temps de faire de cet événement une 
réussite. Sans leur aide, cette compétition n’aurait pas été possible. 
 
Les rapports de cibles électroniques se retrouvent sur cette page. 

https://drive.google.com/drive/folders/14bUbbZvMcTf7aPZp3l9aIQYnIp2GIK_E?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/14bUbbZvMcTf7aPZp3l9aIQYnIp2GIK_E?usp=sharing
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Results ISSF 50m Prone
Name Firstname Prov Gender Age Class 1 2 3 4 5 6 Sub-total Total

Master

Westlake Shannon

Ikeda Tye

Loftin Glynn

Deslierres Paul

Sych Gregory

Experts

Walz Matthew

Loftin Lucas

Luk Cindy

Dugovic Michal

Arifovic Asmir

Chakraborty Soumojit

Juniors

Loftin Lucas

Sun Shengjun

Luk Ethan

Fu Jia yu

ON F MA
104,6 105,6 106,8 103,5 103,5 104,4 628,4

1242,6
102,6 100,9 101,5 103,5 103,6 102,1 614,2

AB M MA
101,2 102,7 102,3 102,6 105,5 99,2 613,5

1230,3
102,4 102,5 104,1 102,4 102,7 102,7 616,8

ON M V MA
102,6 102,4 101,2 101,6 102,5 103,4 613,7

1219,5
100,5 101,3 101,5 99,9 100,4 102,2 605,8

QC M MA
100,5 100,8 101,1 102,3 102,6 99,4 606,7

1210,7
101,6 100,0 99,2 100,6 101,2 101,4 604,0

ON M MA
DNS 0,0

619,2
103,8 103,2 104,5 105,7 101,9 100,1 619,2

AB M EX
103,6 104,1 102,0 103,7 101,3 103,1 617,8

1224,0
101,0 102,3 99,3 99,7 103,0 100,9 606,2

ON M SJ EX
100,4 101,3 102,1 101,1 103,6 100,1 608,6

1222,0
101,1 103,6 103,2 102,1 102,0 101,4 613,4

ON F EX
101,8 103,1 102,4 101,4 101,7 98,6 609,0

1221,7
102,9 100,9 100,2 102,8 102,3 103,6 612,7

ON M EX
100,7 100,5 98,4 100,9 102,7 103,9 607,1

1214,0
99,9 101,5 100,5 101,1 101,3 102,6 606,9

ON M EX
102,3 104,0 101,3 97,6 99,8 98,3 603,3

1213,1
100,0 102,2 103,7 101,5 100,0 102,4 609,8

ON M EX
102,3 100,7 99,7 98,9 102,0 100,0 603,6

1201,7
100,0 101,4 97,8 101,3 97,9 99,7 598,1

ON M SJ EX
100,4 101,3 102,1 101,1 103,6 100,1 608,6

1222,0
101,1 103,6 103,2 102,1 102,0 101,4 613,4

BC M SJ EX
99,4 99,5 91,8 99,2 99,9 98,2 588,0

1169,4
97,4 97,3 95,2 96,2 96,8 98,5 581,4

ON M SJ EX
93,3 96,6 101,9 95,9 96,4 101,3 585,4

1161,8
96,2 96,2 93,8 94,7 99,8 95,7 576,4

BC F IJ EX
98,1 98,1 97,2 96,5 98,0 97,0 584,9

1160,8
90,7 95,6 99,2 96,4 97,4 96,6 575,9

Yellow/Jaune : Westlake : New Canadian Record in Women Prone/Record canadien chez les femmes en coucher 50m
Blue/Bleu : Loftin : New Canadian Record in Junior Prone/Record canadien chez les hommes junior en coucher 50m
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Results ISSF 50m 3P
Name Firstname Prov Gender Junior Class 1 2 3 4 5 6 Sub-total Total

Women Masters

Westlake Shannon

Luk Cindy

Bowes Sharon

Women Juniors

Tucker Naomi

Wyshynski Trinity

Men Masters

Ikeda Tye

Sych Gregory

Dugovic Michal

Men Experts

Mailloux Martin

Walz Matthew

Men Juniors

Luk Ethan

ON F MA
94 95 96 97 94 94 570

1149
97 98 99 98 93 94 579

ON F MA
92 96 99 98 92 90 567

1127
93 93 97 97 85 95 560

ON F MA
92 92 95 92 89 89 549

1077
87 84 91 92 86 88 528

NL F J EX
91 84 82 90 79 88 514

1012
89 76 91 87 73 82 498

SK F J EX
85 79 85 88 74 81 492

992
79 77 93 91 79 81 500

AB M MA
99 98 99 99 93 94 582

1159
95 98 98 99 97 90 577

ON M MA
93 95 99 100 94 92 573

1144
97 100 99 100 91 84 571

ON M MA
96 95 97 98 80 90 556

1112
95 92 99 96 91 83 556

QC M EX
95 93 98 97 93 91 567

1122
92 90 98 97 91 87 555

AB M EX
91 85 98 97 80 77 528

1053
85 86 94 96 83 81 525

ON M J EX
86 78 91 96 85 91 527

1061
86 86 93 96 82 91 534

Yellow/Jaune : Tucker : New canadian record for Women junior 3P/Nouveau record canadien chez les femmes junior 3P
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Results ISSF Mixed Air Rifle
Name Firstname Prov Gender Junior 1 2 3 Sub-total Total

Kaur Simran
Singh Rajpreet
Meng Xiaobu
Ikeda Tye
Krakowka Sasha
Liu Rex
Young Yvette
Luk Ethan
Asselin-Lalonde Jade
Jacques Guillaume
Wu Zi Fan
Leclerc Justin
Liu Annie Lifeng
Liu Andy Zhengri
Terraz Ophélie
Leclerc Thomas
Fu Weimiao
Liu Rick
Yang Emily
Yang Tianyi (Andy)
Bao Chenmin
Bao Justin JC
Goodwin Olivia
Kent-Purcell Asa
Tucker Naomi
Kozak Aidan
Luk Cindy
Zhou Tristan

ON F 101,7 103,2 101,7 306,6
620,4

ON M 103,6 105,4 104,8 313,8
BC F J 104,5 103,2 105,1 312,8

618,1
AB M 99,8 101,6 103,9 305,3
SK F J 98,9 98,5 100,4 297,8

598,0
BC M J 100,4 99,3 100,5 300,2
ON F J 100,1 100,8 100,3 301,2

593,5
ON M J 97,3 96,3 98,7 292,3
QC F J 95,2 93,2 98,8 287,2

592,9
QC M 102,6 100,9 102,2 305,7
QC F J 100,0 99,8 99,4 299,2

584,4
QC M J 94,5 95,0 95,7 285,2
BC F J 98,3 95,2 94,8 288,3

583,8
BC M J 100,0 99,0 96,5 295,5
QC F 98,6 101,4 99,2 299,2

582,8
QC M J 94,1 93,4 96,1 283,6
BC F J 97,0 95,7 99,3 292,0

576,9
BC M J 98,4 95,0 91,5 284,9
ON F J 102,5 102,0 99,4 303,9

570,1
ON M J 84,5 93,3 88,4 266,2
BC F J 96,3 94,2 94,8 285,3

568,8
BC M J 96,1 96,5 90,9 283,5
NS F J 98,9 99,3 101,5 299,7

567,9
NS M J 89,4 84,8 94,0 268,2
NL F 97,9 95,1 93,0 286,0

552,8
ON M J 87,9 88,2 90,7 266,8
ON F 101,6 99,3 100,7 301,6

551,3
ON M J 89,0 79,6 81,1 249,7

Yellow/Jaune : Krakowka-Liu : New canadian record for Mixed Team/Nouveau record canadien en équipe mixte
Yellow/Jaune : Krakowka-Liu : New canadian record for Junior Mixed Team/Nouveau record canadien en
équipe



Results ISSF Women Air Rifle
Name Firstname Prov Gender Junior Class 1 2 3 4 5 6 Sub-total Total

Women Masters

Meng Xiaobu

Westlake Shannon

Kaur Simran

Luk Cindy

Bowes Sharon

Terraz Ophélie

Women Experts

Fu Weimiao

Bao Chenmin

Tucker Naomi

Sirbu-
Gosselin Daniela

Blaive Frédérique

Zahedi Zahra

BC F(IJ) MA
103,4 104,2 101,7 104,3 102,8 99,9 616,3

1234,4
103,0 102,3 102,3 103,2 104,5 102,8 618,1

ON F MA
102,8 102,5 103,7 102,3 100,6 103,1 615,0

1226,6
101,0 102,3 103,0 101,5 102,0 101,8 611,6

ON F MA
99,3 101,5 103,0 100,3 102,2 101,8 608,1

1224,1
102,0 102,8 104,4 104,2 100,6 102,0 616,0

ON F MA
101,0 100,9 101,0 99,5 98,6 102,1 603,1

1204,6
100,7 101,8 101,6 97,9 100,5 99,0 601,5

ON F MA
101,8 100,2 100,5 100,7 99,6 98,6 601,4

1203,9
101,9 103,4 100,3 100,8 96,5 99,6 602,5

QC F MA
97,8 100,7 99,5 100,8 98,6 99,5 596,9

1190,5
99,2 100,3 102,7 99,3 96,8 95,3 593,6

BC F SJ EX
100,7 99,3 100,1 97,7 101,3 100,4 599,5

1199,7
98,3 100,7 100,9 100,1 100,7 99,5 600,2

BC F IJ EX
98,0 96,1 98,1 97,7 100,7 98,2 588,8

1167,3
95,1 93,3 98,5 99,7 94,4 97,5 578,5

NL F(IJ) EX
99,3 96,9 94,5 98,6 91,7 96,2 577,2

1163,0
104,0 97,5 95,9 97,2 94,7 96,5 585,8

AB F EX
97,0 100,9 93,4 97,6 100,3 99,0 588,2

1157,2
92,8 95,1 94,9 94,8 96,6 94,8 569,0

QC F EX
91,1 95,9 97,3 96,0 97,7 97,1 575,1

1150,7
94,7 100,6 92,2 95,5 98,8 93,8 575,6

QC F EX
93,3 94,3 97,3 96,8 97,2 96,0 574,9

1133,7
95,6 90,5 91,1 99,9 91,4 90,3 558,8



Women International Juniors

Meng Xiaobu

Yang Emily

Young Yvette

Krakowka Sasha

Fu Weimiao

Li Ella Jiaxuan

Wu Zi Fan

Wyshynski Trinity

Goodwin Olivia

Bao Chenmin

Asselin-
Lalonde Jade

Tucker Naomi

Fan Wenlan

Wang Xinyi Isabelle

Liu Annie Lifeng

Li Olivia Qing Dai

Champagne Magalie

Delorme Storm

Mattinson Danielle

BC F IJ MA
103,4 104,2 101,7 104,3 102,8 99,9 616,3

1234,4
103,0 102,3 102,3 103,2 104,5 102,8 618,1

ON F SJ MA
101,7 101,4 99,8 102,5 102,2 98,7 606,3

1212,4
103,1 100,8 98,0 99,0 102,2 103,0 606,1

ON F IJ MA
101,5 98,8 100,8 99,7 103,0 100,2 604,0

1206,0
103,0 98,4 101,3 99,3 100,3 99,7 602,0

SK F SJ MA
97,9 98,1 102,9 98,2 102,2 100,1 599,4

1199,8
99,6 97,3 102,7 99,4 101,5 99,9 600,4

BC F SJ EX
100,7 99,3 100,1 97,7 101,3 100,4 599,5

1199,7
98,3 100,7 100,9 100,1 100,7 99,5 600,2

BC F IJ EX
100,7 98,4 100,0 102,3 101,0 99,7 602,1

1195,6
99,4 100,4 95,7 99,3 99,2 99,5 593,5

QC F IJ EX
97,5 98,6 98,2 100,1 97,5 95,6 587,5

1186,3
99,3 98,2 100,5 99,2 101,8 99,8 598,8

SK F IJ EX
95,1 97,2 97,8 99,0 100,6 100,8 590,5

1177,5
98,5 100,6 96,9 97,7 99,1 94,2 587,0

NS F IJ EX
94,9 98,5 96,1 97,4 99,0 100,9 586,8

1173,7
92,9 97,5 100,9 98,5 98,5 98,6 586,9

BC F IJ EX
98,0 96,1 98,1 97,7 100,7 98,2 588,8

1167,3
95,1 93,3 98,5 99,7 94,4 97,5 578,5

QC F IJ EX
98,3 98,2 93,6 97,6 97,2 96,2 581,1

1165,7
97,9 98,3 95,7 96,9 97,0 98,8 584,6

NL F IJ EX
99,3 96,9 94,5 98,6 91,7 96,2 577,2

1163,0
104,0 97,5 95,9 97,2 94,7 96,5 585,8

BC F SJ EX
93,7 97,6 99,5 94,8 94,8 98,1 578,5

1152,0
92,1 95,9 93,3 94,0 97,3 100,9 573,5

BC F IJ EX
96,5 98,2 98,9 86,6 88,9 96,1 565,2

1150,7
94,3 96,7 99,2 102,3 95,1 97,9 585,5

BC F SJ EX
96,3 94,7 97,1 100,4 98,3 92,3 579,1

1140,8
94,1 91,1 97,2 91,7 92,1 95,5 561,7

BC F SJ SS
97,8 92,9 92,3 94,6 91,3 98,2 567,1

1136,4
92,3 92,4 93,5 96,9 97,9 96,3 569,3

QC F SJ SS
91,7 92,8 97,1 95,6 100,3 93,9 571,4

1112,2
88,1 85,3 94,2 90,2 92,2 90,8 540,8

QC F SJ EX
93,2 91,3 93,1 91,0 98,8 92,9 560,3

1109,7
92,7 91,6 88,2 94,8 92,2 89,9 549,4

NS F IJ EX
69,3 67,9 63,4 88,7 84,8 73,6 447,7

963,4
82,9 77,7 91,2 87,0 91,0 85,9 515,7



Women SubJuniors

Yang Emily

Krakowka Sasha

Fu Weimiao

Fan Wenlan

Liu Annie Lifeng

Li Olivia Qing Dai

Champagne Magalie

Delorme Storm

ON F SJ MA
101,7 101,4 99,8 102,5 102,2 98,7 606,3

1212,4
103,1 100,8 98,0 99,0 102,2 103,0 606,1

SK F SJ MA
97,9 98,1 102,9 98,2 102,2 100,1 599,4

1199,8
99,6 97,3 102,7 99,4 101,5 99,9 600,4

BC F SJ EX
100,7 99,3 100,1 97,7 101,3 100,4 599,5

1199,7
98,3 100,7 100,9 100,1 100,7 99,5 600,2

BC F SJ EX
93,7 97,6 99,5 94,8 94,8 98,1 578,5

1152,0
92,1 95,9 93,3 94,0 97,3 100,9 573,5

BC F SJ EX
96,3 94,7 97,1 100,4 98,3 92,3 579,1

1140,8
94,1 91,1 97,2 91,7 92,1 95,5 561,7

BC F SJ SS
97,8 92,9 92,3 94,6 91,3 98,2 567,1

1136,4
92,3 92,4 93,5 96,9 97,9 96,3 569,3

QC F SJ SS
91,7 92,8 97,1 95,6 100,3 93,9 571,4

1112,2
88,1 85,3 94,2 90,2 92,2 90,8 540,8

QC F SJ EX
93,2 91,3 93,1 91,0 98,8 92,9 560,3

1109,7
92,7 91,6 88,2 94,8 92,2 89,9 549,4



SH
O

O
TI

N
G

 F
ED

ER
AT

IO
N

 O
F 

CA
N

AD
A 

/ 
FÉ

DÉ
RA

TI
O

N
 D

E 
TI

R 
DU

 C
AN

AD
A 

20
23

 C
AN

AD
IA

N
 N

AT
IO

N
AL

 R
IF

LE
 C

HA
M

PI
O

N
SH

IP
S 

/ 
CH

AM
PI

O
N

N
AT

 C
AN

AD
IE

N
 D

E 
TI

R 
À 

LA
 C

AR
AB

IN
E 

20
23

CE
N

TR
E 

SP
O

RT
IF

 D
E 

LA
 M

AU
RI

CI
E,

 T
RO

IS
-R

IV
IÈ

RE
S,

 Q
U

ÉB
EC

Au
gu

st
 2

-1
0 

20
23

 /
 2

-1
0 

ao
ut

 2
02

3

Ai
r R

ifl
e

SH
O

T 
N

U
M

BE
RS

 - 
N

U
M

ÉR
O

S 
DE

S 
CO

U
PS

FI
N

AL
SC

O
RE

1-
5

6-
10

11
-1

2
13

-1
4

15
-1

6
17

-1
8

19
-2

0
21

-2
2

23
-2

4

SH
O

T 
N

U
M

BE
RS

 - 
N

U
M

ÉR
O

S 
DE

S 
CO

U
PS

FI
N

AL
SC

O
RE

1-
5

6-
10

11
-1

2
13

-1
4

15
-1

6
17

-1
8

19
-2

0
21

-2
2

23
-2

4

M
en

W
om
en

IK
ED

A,
 T

ye
AB

50
,2

50
,3

21
,2

19
,2

20
,4

20
,4

20
,7

20
,3

21
,6

24
4,

3
LI

U,
 R

ex
BC

50
,2

51
,0

21
,0

21
,3

18
,6

20
,8

19
,8

18
,6

21
,1

24
2,

4
JA

CQ
U

ES
, G

ui
lla

um
e

Q
C

49
,7

51
,2

19
,5

19
,6

20
,5

20
,0

20
,2

20
,0

22
0,

7
LI

U
 A

nd
y 

Zh
en

gr
i

BC
49

,3
49

,1
17

,9
18

,8
18

,7
19

,0
19

,9
19

2,
7

LI
U,

 R
IC

K
BC

48
,6

44
,7

18
,8

19
,1

20
,1

18
,3

16
9,

6
LE

CL
ER

C,
 Ju

s�
n

Q
C

46
,8

46
,1

20
,7

19
,6

18
,5

15
1,

7
LU

K,
 E

th
an

O
N

46
,9

45
,1

18
,9

17
,4

12
8,

3
BA

O
, J

us
�n

 JC
BC

46
,3

44
,6

18
,4

10
9,

3

W
ES

TL
AK

E,
 S

ha
nn

on
O

N
50

,8
52

,0
20

,6
19

,3
20

,1
19

,9
20

,9
20

,2
21

,0
24

4,
8

KR
AK

O
W

KA
, S

as
ha

SK
51

,6
51

,3
20

,2
20

,4
20

,1
21

,1
19

,8
19

,4
20

,8
24

4,
7

LI
, E

lla
, J

ia
xu

an
BC

51
,7

48
,6

19
,1

20
,6

21
,0

20
,1

19
,9

20
,6

22
1,

6
LU

K,
 C

in
dy

O
N

51
,7

48
,9

20
,3

19
,7

19
,8

20
,3

19
,1

19
9,

8
BO

W
ES

, S
ha

ro
n

O
N

50
,4

50
,1

20
,1

21
,2

18
,7

18
,8

17
9,

3
YO

U
N

G,
 Y

ve
�e

O
N

51
,4

49
,7

20
,9

18
,4

19
,7

16
0,

1
YA

N
G,

 É
m

ili
e

O
N

47
,0

50
,5

19
,9

19
,7

13
7,

1
Fu

, W
ei

m
ia

o
BC

45
,6

48
,1

19
,2

11
2,

9



Results ISSF Men Air Rifle
Name Firstname Prov Gender Junior Class 1 2 3 4 5 6 Sub-total Total

Men Masters

Singh Rajpreet

Ikeda Ty

Jacques Guillaume

Men Experts

Liu Andy Zhengri

Bao Justin JC

Men Sharpshooters

Sun Shengjun

Men International Juniors

Liu Rex

Liu Andy Zhengri

Luk Ethan

Leclerc Justin

Bao Justin JC

Liu Rick

Sun Shengjun

Kozak Aidan

Kent-Purcell Asa

Zhou Tristan

Yang Tianyi (Andy)

Men SubJuniors

Liu Rex

Luk Ethan

Liu Rick

Men AWAD

Girard Carl

ON M MA
104,2 104,5 104,5 103,6 104,3 103,8 624,9

1250,4
104,6 105,5 102,9 103,9 104,9 103,7 625,5

AB M MA
102,1 101,0 104,3 103,2 103,5 104,1 618,2

1232,4
102,5 101,3 101,4 102,0 104,5 102,5 614,2

QC M MA
101,5 102,5 104,2 102,6 103,2 102,9 616,9

1230,9
102,7 103,3 101,5 103,5 101,7 101,3 614,0

BC M IJ EX
94,5 101,6 99,0 98,4 95,4 97,4 586,3

1181,2
99,3 98,1 100,1 98,2 98,6 100,6 594,9

BC M IJ EX
96,3 97,4 98,2 95,3 92,6 94,3 574,1

1150,5
93,7 94,1 96,1 97,0 99,5 96,0 576,4

BC M IJ SS
85,2 89,7 92,2 87,9 93,9 86,9 535,8

1093,5
93,7 92,9 89,7 91,7 94,3 95,4 557,7

BC M SJ MA
101,1 102,1 99,9 101,1 100,5 99,0 603,7

1209,2
98,3 101,8 102,5 101,7 101,8 99,4 605,5

BC M IJ EX
94,5 101,6 99,0 98,4 95,4 97,4 586,3

1181,2
99,3 98,1 100,1 98,2 98,6 100,6 594,9

ON M SJ EX
98,6 97,8 99,6 96,3 102,1 90,3 584,7

1162,5
94,1 95,6 98,8 93,9 96,9 98,5 577,8

QC M IJ EX
96,2 96,1 100,9 95,8 97,6 96,5 583,1

1153,8
94,7 97,8 97,2 92,0 92,4 96,6 570,7

BC M IJ EX
96,3 97,4 98,2 95,3 92,6 94,3 574,1

1150,5
93,7 94,1 96,1 97,0 99,5 96,0 576,4

BC M SJ EX
93,7 96,9 92,3 92,5 90,5 93,5 559,4

1118,0
93,1 91,1 93,1 90,7 96,0 94,6 558,6

BC M IJ SS
85,2 89,7 92,2 87,9 93,9 86,9 535,8

1093,5
93,7 92,9 89,7 91,7 94,3 95,4 557,7

ON M IJ MM
89,5 98,2 89,4 84,7 88,2 92,4 542,4

1053,9
90,2 81,9 85,5 84,9 84,8 84,2 511,5

NS M IJ MM
79,5 79,7 93,2 83,6 82,6 91,3 509,9

1049,5
91,0 87,4 92,7 86,6 90,8 91,1 539,6

ON M IJ EX
94,1 77,1 82,6 86,0 96,2 83,2 519,2

1031,9
86,8 82,8 80,4 90,8 85,8 86,1 512,7

ON M IJ EX
87,5 86,4 72,0 82,1 86,2 88,5 502,7

1007,9
90,6 84,3 84,8 77,3 84,5 83,7 505,2

BC M SJ MA
101,1 102,1 99,9 101,1 100,5 99,0 603,7

1209,2
98,3 101,8 102,5 101,7 101,8 99,4 605,5

ON M SJ EX
98,6 97,8 99,6 96,3 102,1 90,3 584,7

1162,5
94,1 95,6 98,8 93,9 96,9 98,5 577,8

BC M SJ EX
93,7 96,9 92,3 92,5 90,5 93,5 559,4

1118,0
93,1 91,1 93,1 90,7 96,0 94,6 558,6

QC M AWAD
105,4 104,3 104,4 104,9 103,2 103,4 625,6

1242,5
103,5 102,1 103,0 103,0 102,3 103,0 616,9
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